Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / Těsnění + příslušenství
STORZ RYCHLOZAJIŠTĚNÍ SPOJE NEREZ - Clamps spona
se 2 čelistmi a pákou, rozevírací
Kód produktu: 34336
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Materiál produktu: NEREZ
Médium: Voda, kapaliny
Použití produktu: Venkovní i vnitřní použití
Zajišťovací spona se používá jako bezpečnostní prvek proti rozpojení rychlospojek STORZ, pro rychlé upnutí s pryží, proti rozpojení
koncovek STORZ. Symetrický systém v základních rozměrech používaný zejména v požární technice, ale velmi často i ve
všeobecných a nenáročných aplikacích v průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě.
Varianty zboží
Objednací kód
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
DN
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CSP52-LOCK/SS-CC
C - C
0,25 kg
1
50 mm
ks
942,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BSP75-LOCK/SS-BB
B - B
0,25 kg
1
75 mm
ks
1 286,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ASP110-LOCK/SS-AA
A - A
0,26 kg
1
110 mm
ks
2 219,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0